

Sciencevision ApS

Holtug Strandvej 52

c/ o Jens Riis

4660 Store Heddinge

CVR-nr. 31 50 13 93

Årsrapport for 2018

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den
29. april 2019

Jens Riis
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sciencevision ApS
Holtug Strandvej 52
c/o Jens Riis
4660 Store Heddinge

Telefon: 41400699

CVR-nr.: 31 50 13 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 20. juni 2008

Regnskabsår: 11. regnskabsår

Hjemsted: Stevns

Direktion

Jens Riis, direktør

Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Lindevangs Allé 4
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere kapacitet og kompetencer inden for ledelse af projekter samt at udøve virksomhed med investering, handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 143.664, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.413.931.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste		943.444	873.477
Personaleomkostninger	1	-700.013	-817.635
Resultat af primær drift		243.431	55.842
Resultat før finansielle poster		243.431	55.842
Finansielle indtægter		-48.956	51.721
Finansielle omkostninger		0	-316
Resultat før skat		194.475	107.247
Skat af årets resultat	2	-50.811	-25.712
Årets resultat		143.664	81.535
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		54.000	52.900
Overført resultat		89.664	28.635
		143.664	81.535

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		104.970	138.960
Andre tilgodehavender		237.998	252.498
Selskabsskat		0	10.820
Tilgodehavender		<u>342.968</u>	<u>402.278</u>
Værdipapirer		809.651	860.930
Værdipapirer		<u>809.651</u>	<u>860.930</u>
Likvide beholdninger		<u>436.943</u>	<u>194.574</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.589.562</u>	<u>1.457.782</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.589.562</u></u>	<u><u>1.457.782</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.234.931	1.145.267
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital	3	<u>1.413.931</u>	<u>1.323.167</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.362	21.362
Selskabsskat		22.634	0
Anden gæld		131.635	113.253
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>175.631</u>	<u>134.615</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>175.631</u>	<u>134.615</u>
Passiver i alt		<u><u>1.589.562</u></u>	<u><u>1.457.782</u></u>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	559.989	631.658
Pensioner	135.000	180.000
Andre omkostninger til social sikring	4.765	3.828
Andre personaleomkostninger	<u>259</u>	<u>2.149</u>
	<u>700.013</u>	<u>817.635</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	50.811	15.180
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>10.532</u>
	<u>50.811</u>	<u>25.712</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.145.267	-52.900	1.217.367
Betalt ordinært udbytte	0	0	52.900	52.900
Årets resultat	0	89.664	54.000	143.664
Egenkapital 31. december 2018	125.000	1.234.931	54.000	1.413.931

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2018 kr.	2017 kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	98.236	98.236
Mellem 1 og 5 år	32.745	130.982
	130.981	229.218

5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser på statusdagen

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser på statusdagen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jens Riis

Som Direktør
RID: 74761650
Tidspunkt for underskrift: 07-05-2019 kl.: 20:00:54
Underskrevet med NemID

NEM ID

Bjarne Albrechtsen

Som Revisor
RID: 1125298759247
Tidspunkt for underskrift: 09-05-2019 kl.: 15:28:53
Underskrevet med NemID

NEM ID

Jens Riis

Som Dirigent
RID: 74761650
Tidspunkt for underskrift: 15-05-2019 kl.: 20:42:54
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 215e5750xRHJ21087649

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.